2018年 3月吉日

治験依頼関係者各位

大阪市立大学医学部附属病院

病院長  平川 弘聖

病院長交代のお知らせ

拝啓

早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、当院、病院長を 2018年 4月 1日を持ちまして、交代する事になりましたので本書

面をもちましてお知らせいたします。なお、御社よりご依頼いただいています治験、臨床

試験に関します既に作成済みの書類等につきましては、下記のとおり、変更事項を読み替

えた上で有効に存続させていただきたく、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

〈治験（試験）実施医療機関の長の変更〉

変更前 変更後

大阪市立大学医学部附属病院 病院長

平川 弘聖

大阪市立大学医学部附属病院 病院長

平田 一人

〈変更期日〉

2018年 4月 1日

以上